

# ÅRSREDOVISNING

för

## JHB Transport AB

Org.nr. 559059-9709

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jerry Briland, Styrelseledamot

2023-02-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit åkerirörelse.

Företagets säte är i Skövde, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sina fordon, därav har omsättningen minskat med 38%.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 440 413	2 328 959	3 889 351	4 465 497
Resultat efter finansiella poster	326 688	-89 228	-1 155	191 874
Soliditet (%)	92	12	29	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	356 963	-89 228	317 735
Utdelning		-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning		-89 228	89 228	0
Årets resultat			229 737	229 737
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>87 735</u>	<u>229 737</u>	<u>367 472</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	87 735
Årets resultat	<u>229 737</u>
	<b>317 472</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>317 472</u>
	<b>317 472</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 440 413	2 328 959
Övriga rörelseintäkter		386 865	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 827 278</u>	<u>2 328 959</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-677 605	-1 006 977
Övriga externa kostnader		-51 221	-95 606
Personalkostnader	2	-497 914	-818 814
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-222 633	-413 463
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 449 373</u>	<u>-2 334 860</u>
<b>Rörelseresultat</b>		377 905	-5 901
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 274	6 469
Räntekostnader		-56 491	-89 796
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-51 217</u>	<u>-83 327</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		326 688	-89 228
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-59 900</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		266 788	-89 228
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 051	0
<b>Årets resultat</b>		<u>229 737</u>	<u>-89 228</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>2 340 676</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 340 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 340 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		59 525	32 626
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	207 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 635</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 525</b>	<b>252 836</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>390 879</u>	<u>115 939</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 879</b>	<b>115 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>450 404</b>	<b>368 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>450 404</b>	<b>2 709 451</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 735	356 963
Årets resultat		229 737	-89 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>317 472</u>	<u>267 735</u>
<b>Summa eget kapital</b>		367 472	317 735
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		59 900	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>59 900</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 689 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>1 689 900</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	428 136
Leverantörsskulder		4 317	38 057
Skatteskulder		5 427	0
Övriga skulder		2 204	78 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 084	157 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>23 032</u>	<u>701 816</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>450 404</b>	<b>2 709 451</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7
---	-------

Inventariernas beräknade restvärde efter avskrivningstidens slut har beaktats.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,20	1,25

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 498 781	2 745 400
	Inköp	0	2 028 381
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-3 498 781</u>	<u>-1 275 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	3 498 781
	Ingående avskrivningar	-1 158 105	-1 614 017
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 380 738	869 375
	Årets avskrivningar	<u>-222 633</u>	<u>-413 463</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	0	-1 158 105
	Ingående nedskrivningar	0	-175 625
	Återförda nedskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	175 625
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	2 340 676

Not 4	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 689 900
------------------------------------	---	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	428 136
------------------------------------	---	---------

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 340 676

Not 6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Den pågående invasionen av Ukraina har efter balansdagen haft effekt på företagets verksamhet i form av det ökade kostnadsläget. Det går i dagsläget inte att säga hur det kommer att påverka verksamheten för hela räkenskapsåret. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar åtgärder i den mån de går att påverka.

JHB Transport AB  
Org.nr. 559059-9709

**Not 7      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skövde

Jerry Briland  
Jerry Briland

2023-01-17